
UCHWAŁA NR XVII/120/2012 
RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY 

z dnia 6 lutego 2012 roku 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy                  
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr XVI/113/2011 Rady Gminy w Kołczygłowach z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie: 
uchwalenia budżetu gminy Kołczygłowy na 2012 rok  
RADA GMINY KOŁCZYGŁOWY uchwala   co następuje: 

 
§ 1 

 
Dokonuje się przeniesień po stronie wydatków miedzy działami, rozdziałami i paragrafami na 
kwotę  340.806 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 
 

§ 2 
 

Wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

 

§ 3 
 

Po dokonanych zmianach plan budżetowy po stronie dochodów wynosi:        15.776.984 zł 
natomiast po stronie wydatków wynosi:                                                            19.339.690 zł 
 

§ 4 
 

1. Deficyt budżetu gminy wynosi 3.562.706 zł. 
2. Źródłem pokrycia deficytu są: 

a) kredyty w kwocie 3.562.706 zł 
3. Szczegółowy podział  przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem deficytu    
    zawiera załącznik nr 3 do Uchwały. 

§ 5 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 6 
                                                                                                                                                                                            
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
      
 
 
                                                                                                   PRZEWODNICZĄCA 
                                                                                                         RADY GMINY 
 
                                                                                                 mgr Klaudia Brywczyńska 



 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Kołczygłowy 

Nr  XVII/120/2012  z dnia  06 lutego 2012 roku 

PRZENIESIENIA 
  

Dział  Rozdział  § Treść Zmniejszenie  Zwiększenie  
010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO     

  01010   
Infrastruktura wodoci ągowa i 
sanitacyjna wsi     

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 85 000,00   

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA     

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomo ściami     

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 37 206,00   

    6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00   

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE     
  80101   Szkoły podstawowe     

    6050 
Wuydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 125 000,00   

900     
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA     

  90001   
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód     

    4260 Zakup enargii 73 600,00   
926     KULTURA FIZYCZNA     

  92695   Pozostała działalno ść     

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   340 806,00 

      RAZEM 340 806,00 340 806,00 
 
 
 
 



Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r. 
 

                                                                                           Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy nr XVII/120/2012 z dnia 06 lutego 2012 r. 
 

           
w złotych 

Lp. Dział  Rozdz.  §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe  

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu 

rok 
bud żetowy 

2012 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne 

jst 

kredyty  
i 

pożyczki  

środki 
pochodz ące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione  
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 

6050: 
605.635; 

6057: 
1.974.897; 

6059: 658.301 

Budowa, remont i wyposażenie 
infrastruktury wod-kan na terenie gminy 
wiejskiej Kołczygłowy 

3 472 833 3 238 833   
3 238 

833 

A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

2. 010 01010 6050 
Budowa sieci wod-kan (projektowane 
osiedle przy boisku K-wy) 

15 000 15 000 15 000 0 
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

3 010 01042 6050 Modernizacja dróg gruntu rolnego  100 000 100 000 100 000   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

4 600 60013 6050 
Budowa ścieżki turystycznej 
Kołczygłowy-Jezierze 

30 000 25 000 25 000   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

5 600 60014 6050 
Budowa chodnika w miejscowości 
Łobzowo 

7 000 7 000 7 000   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

6 600 60014 6050 
Budowa chodnika w miejscowości 
Barnowiec 

60 000 60 000 60 000   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

7 600 60014 6050 
Remont chodników w miejscowości 
Wierszyno 

50 000 50 000 50 000   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

8 600 60014 6050 Budowa chodnika w miejscowości Górki 7 000 7 000 7 000   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

9 600 60014 6050 
Remont nawierzchni asfaltowej w msc. 
Wądół 

100 000 100 000 100 000   A.      B.C.   Urząd Gminy 

10 600 60014 6050 
Naprawa dróg w ramach funduszu 
sołeckiego Barnowiec 

7 900 7 900 7 900   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 



11 600 60014 6050 
Budowa chodnika w ramach funduszu 
sołeckiego Wądół 

9 000 9 000 9 000   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

12 600 60016 6050 

Modernizacja drogi w msc Jezierze i 
Radusz oraz budowa dróg w msc. 
Kołczygłowy (ul. Niemcewicza, ul. Na 
skarpie, ul. Kilińskiego) 

500 000 500 000   500 000 
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

13 600 60017 6050 
Remont dróg osiedlowych w 
m.Gałąźnia Wielka 

150 000 150 000   150 000 
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

14 700 70005 6057:270.500; 
6059: 107.597 

Poprawa dostępu i jakości 
podstawowych usług medycznych 
poprzez przebudowę oraz doposażenie 
obiektu Ośrodka Zdrowia w Łubnie w 
gminie Kołczygłowy 

386 597 378 097   378 097 
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

15 700 70005 6050 
Budowa Ośrodka Zdrowia w 
miejscowości Kołczygłowy 

640 938 300 000   300 000 
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

16 700 70005 6050 Remont budynku Urzędu Gminy 150 000 150 000 150 000   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

17 700 70005 6060 Wykup działek 30 000 30 000 30 000   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

18 700 70095 6050 
Wykonanie kanalizacji deszczowej w 
ramach funduszu sołeckiego Darżkowo 

5 000 5 000 5 000   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

19 754 75412 6060 
Doposażenie jednostki OSP Gałąźnia 
Wielka (fundusz sołecki) 6 000 6 000 6 000   

A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

20 754 75412 6060 
Dofinansowanie do zakupu sprzętu dla 
OSP Łubno (fundusz sołecki) 

3 274 3 274 3 274   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

21 900 90015 6050 

Budowa oświetlenia wzdłuż chodnika 
na odcinku Kołczygłowy-Radusz 
(20.500 zł - f-sz sołecki Kołczygłowy i 
Radusz) 

70 500 70 500 70 500   A.      B.C.   Urząd Gminy 

22 900 90015 6050 
Zakup lamp solarowych w ramach 
fundusz sołeckiego Witanowo 

5 617 5 617 5 617   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

23 926 92695 
6050: 11.022; 
6057: 24.999; 
6059: 22.922 

Budowa miejsc rekreacji i wypoczynku 
w miejscowości Kołczygłowy (Fundusz 
sołecki Kołczygłowy - 20.000 zł) 

58 943 58 943 58 943   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

24 926 92695 6050 
Zakup lamp solarowych i palisady na 
plac zabaw w ramach fundusz 
sołeckiego Barnowo 

15 350 15 350 15 350   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 



25 926 92695 6050 
Budowa miejsc turystyczno-
wypoczynkowych w miejscowości 
Łubno 

192 725 192 725 92 726 99 999       

26 926 92695 6050 
Budowa małej infrastruktury 
turystycznej w miejscowości Barnowiec 

148 081 148 081 58 391 89 690       

Ogółem 5 880 952 5 292 514 725 584 
4 756 

619 
    x 

            
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

       
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

       
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

    
C. Inne źródła  

         
            
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

       
 



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy  
nr XVII/120/2012 z dnia 06 lutego 2012 r 
 

Przychody i rozchody bud żetu w 2012 r. 
    
   

w złotych 

Lp.  Treść Klasyfikacja  
§ 

Kwota 
2012 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   4 951 541 

1. Kredyty § 952 4 851 541 

2. Pożyczki § 952   

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 0 

4 Wolne środki § 950   

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 100 000 

6 Prywatyzacja majątku jst § 944    

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

8 Papiery wartościowe (obligacje) § 931   

8 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955   

Rozchody ogółem:   1 388 835 

1. Spłaty kredytów § 992 1 125 477 

2. Spłaty pożyczek § 992 163 358 

4 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963   

5 Udzielone pożyczki § 991 100 000 

6 Lokaty § 994   

7 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 
 


